GND/2.15.2/26/1, 14.§), ar kuru nolēmusi sniegt Gulbenes novada pašvaldības domei priekšlikumu daļēji atbalstīt Gulbenes novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanu biedrībai “VK Gulbene” sieviešu volejbola komandai “VK Gulbene/Gulbenes BJSS” 3 500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro  00 centi) apmērā dalībai 2026.gada Latvijas Čempionāta Reģionālās līgas volejbola sacensībās šādu izdevumu segšanai: dalības maksas izdevumu segšanai, transporta izdevumu segšanai, dalībai sporta nometnēs, kontrolsacensībām un komandējumu izdevumu segšanai, sacensību tiesnešu darba apmaksai, augstvērtīga inventāra un ekipējuma iegādei.

[...]

_Hlk219456245]Gulbenes novada pašvaldības sporta komisija ir secinājusi, ka atbilstoši Saistošo noteikumu 1.pielikumā noteiktajiem finansiālā atbalsta piešķiršanas kritērijiem un apmēram zelta līmenī biedrība “VK Gulbene” ir ieguvusi 8 (astoņus) punktus, kas paredz iespēju piešķirt finansiālo atbalstu līdz 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā, proti:
1. biedrībai “VK Gulbene” sadarbībā ar Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skolu ir izstrādāta attiecīgā sporta veida attīstības programma, kas ietver jauno talantu attīstīšanu (iegūti 2 (divi) punkti): 
1.1. ir izstrādāts talantu attīstīšanas un rīcības plāns;